3340 litteris rudibus. Pescaræ apud Capu-
cinos.

P S Y L L V S ·
SEPTIMAE · CoN
ET · METHENI · F

Toppi in adversariis f. 380 (inde Capasso
p. 6).

3341 [= 5281] Pescaræ LIGOR. Histonii in aedibus iurisconsulti Lucii Canacii GVD. VIT.; in
casa di M. Giuseppe Antonio Canaccio STEPH.

Q · TINeIO · DORO · PATRI
PVLCRHE · DOMNe · MATRI
PARENTIBVS · DVLCISSI
MIS · AC · PIENTISSIMIS · Q
5 TINEIVS · PRIMIGENIVS
FILIVS · FECIT

de Benedictis in schedis; Romanelli scov. *Frent.* 4, 207, qui interpolavit; Marchesani n. 43 ex
Romanellio potissimum.

In vv. div. consentiunt Lig. Gud. Steph. — 1 TINIO Steph., TINNO Lig. Gud. Vit. (testibus
codice et Poll. Rom.), TINNIO Bened. — 2 PVLCRHE Lig. Gud. Steph., PVLCHRAE Vit. (sic
Bened., PVLCHRAE Poll., PVLCHRE vel PALCHE cod., ET·PVLCHRAE Rom.). — DOMNI·MATRI Lig.
Steph. Vit. (Bened. Poll., DONNI vel DENN MATRI cod., MATRI omissis reliquis Rom. ex interpola-
tione), DOMNI·ATR.. Phoeb. — 4 AC] ET Lig. Rom. — 5 TINIIVS Steph., TINEIS Gud., TINVS
Lig., TINICVS Vitus (ed. et Poll. Rom., FVNICVS codex, TINNIVS Mur. cum Bened. et March.)
— PRIMICENIVS Vitus (cod. et Bened.), PRIMICINIVS Steph., PRIMICINVS Lig.

Quattuor exempla supersunt Ligorii Taur.
13; Phoebonii apud Gud. ms. 881, 3, ed.
260, 10; Stephanonii cod. p. 44; Viti ms.
et ed. apud Marchesanium *gab.* p. 28. Ab
hoc pendent posteriores: Pollidorus ms. f. 327;
Mur. ms. fasc. 20, ed. 1281, 11 a Pollidoro;

LXXIII. ANGVLVS (*Spoltore*).

Angulus oppidum relatum inter Vestinorum a Plinio (3, 12, 106: *Angu-
lani*) et Ptolemaeo (3, 1, 59: Ἄγγολος) ubi fuerit aliquatenus indicant
itineraria (supra p. 204); scilicet Peutingeranum cum inter Ortonam
et ostia Aterni recte numeret m. p. XVI, Antoninianum m. p. XXI
ita ponit, ut ab Ortona eat Angulum m. p. XI, inde ad ostia Aterni
m. p. X. Iam cum tituli cum pridem tum maxime his ultimis annis
eruderati evidenter demonstrant Spoltorii Romana aetate oppidum fuisse
rem publicam habens, vicus ita situs est, ut ab Ortona per eum qui

iter facit item per circuitum ad ostia Aterni perveniat, maxime ubi me-
mineris Aternum antiquum situm fuisse in sinistra ripa. Itaque mis-
sum facimus, quod vulgo hodie Angulum collocant ibi ubi nunc est
Civita S. Angelo propter hanc quam volunt nominis similitudinem itine-
rario contradicentes. Nam Civitas illa S. Angeli, unde adhuc antiqui
nihil omnino prolatum est, non est inter Ortonam et Aterni ostia, sed
inter haec et ostia Vomani.

3342 Spoltore rep. m. Sept. a. 1876 dum
nova domus ibi fit; est in apotheca domus
Iohannis de Leonardis. Recens exemplum
extat ibidem in domo Cocciafina.